
CEDRO

103

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1037 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 01/04/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

103

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1037 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 01/04/2022

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO :::::::::::::::::::: 

                                                    AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO A LICITAÇÃO NA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 2403.01/2022-05, CUJO
OBJETO É A  CONTRATACÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
PRESTACÃO DOS SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E
VERTICAL NAS PRINCIPAIS RUAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE,
JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, QUE SE REALIZARÁ
NO DIA 20/04/2022 ÀS 10:00 HORAS, NA SALA DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA NA TRAVESSA
LIBERATO MOACIR DE AGUIAR, BAIRRO CENTRO, CEDRO/CE. O
EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO SITE WWW.TCE.CE.GOV.BR A
PARTIR DESTA DATA - TÚLIO LIMA SALES - PRESIDENTE DA CPL

CEDRO - CEARÁ, 31 DE MARÇO DE 2022.

TÚLIO LIMA SALES
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO                                   

                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                    AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA
AS LEIS FEDERAIS LEI FEDERAL Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002,
LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006 C/SUAS
POSTERIORES ALTERAÇÕES E SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI
FEDERAL Nº 8.666, DE 21/06/1993 C/SUAS POSTERIORES
ALTERAÇÕES, DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019 DE 20 DE
SETEMBRO DE 2019, O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
CEDRO/CE TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA MODALIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2103.01/2022-02, CUJO OBJETO É A
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO
VAN COM MOTORISTA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO, ENTREGA DAS PROPOSTAS A PARTIR DESTA DATA E
ABERTURA DAS PROPOSTAS DIA 19 DE ABRIL DE 2022 ÀS 10:00
HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA). TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA
ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO
HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H E NOS SITES WWW.TCE.CE.GOV.BR
E WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR. TÚLIO LIMA SALES -
PREGOEIRO

CEDRO - CEARÁ, 28 DE MARÇO DE 2022.

TÚLIO LIMA SALES
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

O Poder Legislativo do Município de Cedro - CE torna público o extrato

10
do contrato decorrente da Tomada de Preços Nº 0302.01/2022 cujo
objeto é Contratação de pessoa jurídica para a prestação dos
serviços de assessoria em publicidade institucional, manutenção e
divulgação da home page, junto a Câmara Municipal de Cedro/CE.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO/CE.

CONTRATO No. 2903.01/2022: AMBIENTAL SOLUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
n.º 24.994.347/0001-65, com sede na Rua Maria Zilda Gonçalves
Leite, No. 510, Vila Bancária, Lavras da Mangabeira/CE, CEP: 63.300-
000, endereço eletrônico agmassessoria1.gmail.com, fones (88) 9
9481 0512.

O valor global importa na quantia de R$ 130.700,00 (cento e trinta mil e
setecentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101.01.031.0001.2.001 e elemento de
despesas 3390.30.00 com recursos próprios.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 31/12/2022.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Gilberto Barbosa de Oliveira -
Presidente da Câmara.

Cedro - CE, 01 de abril de 2022.

Francisco Edson Reis Dias Bezerra
Presidente da CPL

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2


		2022-04-01T16:33:38-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431




